主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國110年9月11日
發文字號： 臺教資(五)字第1100125084號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 原函

 轉知內政部自即日起提供戶役政連結機關24小時諮詢專

線(02-2960-0131)，請查照。

一、

二、

依據內政部110年9月10日台內資字第1100442069號函辦

理。

內政部為提供戶役政連結機關系統技術性問題諮詢管

道，並於使用系統發生異常時得以及時聯繫解決，自即

日起提供戶役政連結應用系統24小時諮詢專線：02-2960-
0131。

正本：部屬機關(構)及國家運動訓練中心、各公私立大專校院、各國立大學附設醫院
及農林場

副本：本部各單位

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 10051 臺北市中山南路5號
承辦人 ： 陳淑雅
電話 ： (02)77129037
電子信箱 ： csy0131@mail.moe.gov.tw

110/09/13
08:43:42

1100017164

總收文 110/09/13

第1頁，共1頁